ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, sexta-feira, 21 de outubro de 2022  Ano X   Edição nº 1628

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

CONTRATO Nº 015/2022

TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

ESPECIALIZADOS DE SAÚDE PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, situado na Rua Adolpho

Contessotto, nº 620, Zona 28, na cidade de Maringá, Estado do

Paraná, CNPJ/MF sob nº 04.956.153/0001-68, neste ato representado

pelo seu Secretário Executivo, JANILSON MARCOS DONASAN,

brasileiro, separado judicialmente, gestor público, portador da cédula

de identidade RG nº 3.971.966-5 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº

528.229.409-59, residente e domiciliado na cidade de Sarandi, Estado

do Paraná, CONSIDERANDO, o Ofício recebido nº 036/2022

JUR/HUM da empresa HOSPITAL MEMORIAL UNINGÁ LTDA pessoa

jurídica de direito privado, situada na Avenida Paraná, nº 367, Zona

01, na cidade de Maringá, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ nº

79.119.269/0001-41, neste ato representado pela Srª. RAQUEL

MARINA GOBBI DE OLIVEIRA JACOMETTO, brasileira, casada,

médica, portadora da CI/RG nº 10.184.076-0 SSP/PR, inscrita no

CPF/MF nº 065.169.179-65, residente e domiciliado na cidade de

Maringá, Estado do Paraná estabelece alteração do Representante

Legal pela Pessoa Jurídica.

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente termo tem por objeto alterar o

Representante Legal pela Pessoa Jurídica pelo Sr. DANIEL BORGES

JACOMETTO, brasileiro, casado, médico, portador da CI/RG nº

5.383.366 SESP/SC, inscrito no CPF/MF nº 072.884.369-26, residente

e domiciliado na cidade de Maringá, Estado do Paraná.

CLÁUSULA SEGUNDA – Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições contidas no contrato originário e aditivos, as

quais são expressamente ratificadas.

Maringá, em 14 de outubro de 2022.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO SETENTRIÃO PARANAENSE – CISAMUSEP

JANILSON MARCOS DONASAN

CONTRATANTE

CONTRATO Nº 182/2021

TERMO DE APOSTILAMENTO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES

ESPECIALIZADOS DE SAÚDE PARA O EXERCÍCIO DE 2022.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, situado na Rua Adolpho

Contessotto, nº 620, Zona 28, na cidade de Maringá, Estado do

Paraná, CNPJ/MF sob nº 04.956.153/0001-68, neste ato representado

pelo seu Secretário Executivo, JANILSON MARCOS DONASAN,

brasileiro, separado judicialmente, gestor público, portador da cédula

de identidade RG nº 3.971.966-5 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº

528.229.409-59, residente e domiciliado na cidade de Sarandi, Estado

do Paraná, CONSIDERANDO, 2ª Alteração e Consolidação Contratual

da empresa AGUILAR LOPES & BREGOLA LTDA pessoa jurídica de

direito privado, situada na Avenida XV de Novembro, nº 171, Zona 01,

na cidade de Maringá, Estado do Paraná, inscrita no CNPJ nº

39.822.970/0001-08, neste ato representado pelo Sr. HAMILTON

BREGOLA, brasileiro, casado, empresário, portador da CI/RG nº

3.189.727-0 SSP/PR, inscrito no CPF/MF nº 485.389.909-00, residente

e domiciliado na cidade de MARINGÁ, Estado do Paraná estabelece

alteração do endereço.

CLÁUSULA PRIMEIRA – O presente termo tem por objeto a alteração

do endereço para Avenida Doutor Mario Clapier Urbinati, nº 831, Zona

07, na cidade de Maringá Estado do Paraná.

CLÁUSULA SEGUNDA – Permanecem inalteradas as demais

cláusulas e condições contidas no contrato originário e aditivos, as

quais são expressamente ratificadas.

Maringá, em 20 de outubro de 2022.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DO SETENTRIÃO PARANAENSE – CISAMUSEP

JANILSON MARCOS DONASAN

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 074/2022

Consulta de Preço nº 046/2022

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa

SAPRA LANDAUER SERVIÇO DE ASSESSORIA E PROTEÇÃO

RADIOLÓGICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 50.429.810/0001-36.

Objeto: Prestação de serviços de medição de radiação, com

fornecimento de 02 (dois) dosímetros, com serviço de emissão de

laudos e troca dos dosímetros mensalmente para o CISAMUSEP.

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.39.00.00

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

Período: 12 (doze) meses, contados a partir de 18/11/2022.

Valor: R$ 1.104,72 (um mil, cento e quatro reais e setenta e dois

centavos).

Data da Assinatura: 17 de outubro de 2022.

Foro: Maringá – Paraná.

Maringá, em 17 de outubro de 2022.

JANILSON MARCOS DONASAN

SECRETÁRIO EXECUTIVO

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br